Li-ion Tamer® GEN 3
리튬 이온 오프 가스 감지 시스템
제품 설명
Li-ion Tamer GEN 3는 리튬 이온 배터리(LIB)의 고장 모드 초기에 발생하는 배터리 전해액 용매 증기의 배출(오프 가스 발생 단계)
을 감지하는 장치입니다. 이러한 이벤트를 조기에 감지하면 치명적인 열 폭주 고장을 방지할 수 있는 적절한 완화 조치를 취할 수
있습니다.
Li-ion Tamer GEN 3 시스템은 (i) 센서, (ii) 허브, (iii) 전원 스위치, (iv) 네트워크 스위치, (v) 컨트롤러와 같은 여러 구성품으로 이루어져
있으며, 설치 및 구성이 용이하도록 설계되었습니다.

* 향후 출시 버전에서는 컨트롤러당 최대 500개의 센서까지 확장 가능.
주문 정보
주문 코드 설명
LT-SEN-M3 모니터링 센서, GEN 3
LT-SEN-R3 기준 센서, GEN 3
LT-ACC-HUB-PWR 허브, 직접 전원, GEN 3
LT-ACC-HUB-POE 허브, PoE, GEN 3
LT-ACC-HUB-MKT 허브 DIN 레일 마운트 키트
LT-CTR-SML 컨트롤러, Gen 3
LT-CTR-SML-DMK 컨트롤러 DIN 마운트 키트, GEN 3
LT-ACC-POE-4 이더넷 스위치 PoE, 4포트
LT-ACC-POE-24 이더넷 스위치 PoE, 24포트
LT-ACC-POE-24-ADR PoE 스위치 24포트, IEC 전원 어댑터
LT-ACC-ETS-5 이더넷 스위치, 5포트
LT-ACC-ETS-8 이더넷 스위치, 8포트
LT-ACC-ETS-16 이더넷 스위치, 16포트
LT-ACC-ERO-16 이더넷 릴레이 모듈, 16포트
LT-ACC-ERO-MKT 릴레이 출력 DIN 레일 마운트 키트
LT-ACC-PWR-12 전원 공급 장치, 12VDC
LT-ACC-PWR-48 전원 공급 장치, 48VDC
LT-ACC-NCL-3 3'(약 1m) 네트워크 케이블(RJ45), GEN 3
LT-ACC-NCL-5 5'(약 1.5m) 네트워크 케이블(RJ45), GEN 3
LT-ACC-NCL-10 10'(약 3m) 네트워크 케이블(RJ45), GEN 3
LT-ACC-NCL-25 25'(약 7.6m) 네트워크 케이블(RJ45), GEN 3
LT-ACC-NCL-50 50'(약 15m) 네트워크 케이블(RJ45), GEN 3
LT-ACC-NCL-100 100'(약 30m) 네트워크 케이블(RJ45), GEN 3
LT-ACC-TST DEC 범프 테스트 병
LT-ACC-SAK 예비 키트 - 터미네이터 4개, 나사 단자 어댑터
1개
데모 키트